

PENAWARAN HARGA BRANDING KARA KARAWANG Tahap II

NO	NO.POL	SISI	UKURAN		JUMLA H/SISI	STIKER		ONGKOS VERNIS	ONGKOS PASANG	TOTAL
			P	T		HARGA/M ²	JUMLAH			
1	B 9161 KCB	Samping	4.5	2.08	2	95,000	1,778,400	775,000	1,400,000	
		Belakang	2.05	2.08	2	95,000	810,160			
		Depan	1	2.08	1	95,000	197,600			
						2,786,160	775,000	1,400,000	4,961,160	
2	B 9640 IW	Samping	4.5	1.98	2	95,000	1,692,900	775,000	1,400,000	
		Belakang	2.09	1.98	2	95,000	786,258			
		Depan	1	1.98	1	95,000	188,100			
						2,667,258	775,000	1,400,000	4,842,258	
3	B 9423KCA	Samping	4.32	2	2	95,000	1,641,600	775,000	1,400,000	
		Belakang	1.76	2	2	95,000	668,800			
		Depan	1	2	1	95,000	190,000			
						2,500,400	775,000	1,400,000	4,675,400	
4	F 8737 T	Samping	4.46	2.23	2	95,000	1,889,702	775,000	1,400,000	
		Belakang	2.1	2.23	2	95,000	889,770			
		Depan	1	2.23	1	95,000	211,850			
						2,991,322	775,000	1,400,000	5,166,322	
5	B 9640 IW	Samping	4.55	2.02	2	95,000	1,746,290	775,000	1,400,000	
		Belakang	2.1	2.02	2	95,000	805,980			
		Depan	1	2.02	1	95,000	191,900			
						2,744,170	775,000	1,400,000	4,919,170	
6	B 9454 KXS	Samping	5.43	2.02	2	95,000	2,084,034	950,000	1,600,000	
		Belakang	2.12	2.02	2	95,000	813,656			
		Depan	1	2.02	1	95,000	191,900			
						3,089,590	950,000	1,600,000	5,639,590	
TOTAL									30,203,900	